
III /37915 BRNO, UL. DUSÍKOVA
Číslo smlouvy objednatele: 435/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 614/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-033-0043

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/37915 BRNO, UL. DUSÍKOVA

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.
sídlem Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice IČO: 480 35 599
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C8032
zastoupený

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 31. 05. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

I.
Zdůvodnění:

- na základě vyjádření koordinátora dopravních staveb města Brno (BKOM) není možná uzavírka z důvodu
možného dopadu na dopravní obslužnost přilehlých částí. Zahájit práce je možné po dokončení, resp. po
ukončení uzavírky jiných dopravních staveb města

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

II. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy

Termín zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání a převzetí staveniště

Předání a převzetí díla (včetně VDZ plastem) do 31.8.2024

Dřívější plnění je možné

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.



III /37915 BRNO, UL. DUSÍKOVA

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Žádost o změnu
Příloha č. 2- Pověření

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

Smlouvu přezkoumal:



III /37915 BRNO, UL. DUSÍKOVA
Číslo smlouvy objednatele: 435/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele: S25-033-0043

Strana 1 (celkem 2)

___________________________________________________________________________________________________

ŽÁDOST O ZMĚNU
Dílo: III/37915 Brno, ul. Dusíkova Číslo změny: 1

Datum: 19.6.2024

Určeno pro objednatele: Správa a údržba silnic JmK

Odesláno/předáno: poštou na KD e-mailem osobně

Týká se části díla: celá stavba
Odkazy:

Popis změny:

Změna termínu dokončení stavby z důvodu nutného posunu zahájení prací. Na základě vyjádření
koordinátora dopravních staveb města Brno (BKOM) není možná uzavírka z důvodu možného
dopadu na dopravní obslužnost přilehlých částí. Zahájit práce je možné po dokončení, resp. po
ukončení uzavírky jiných dopravních staveb města.

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen

Změna byla vyvolána
Na žádost koordinátora dopravních staveb města Brno (BKOM)

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny - NE

Žádost podává (jméno, podpis, razítko): SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 Brno

Převzal (Jméno, datum, podpis)



III /37915 BRNO, UL. DUSÍKOVA

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Dílo: III/37915 Brno, ul. Dusíkova Číslo změny:1

Datum: 19.6.2024

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla

Změna dokončení díla

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: ---

Počet listů příloh: 1 (vyjádření BKOM)

Navrhovaná změna ceny díla: --- Kč (bez DPH)

Vícepráce --- Kč (bez DPH)

Méněpráce --- Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty dokončení díla Do 31.8.2024

zkrácení lhůty o --- kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):



SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,

Zastoupená jednateli:

pověřuje tímto

své zaměstnance:

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo na čnosti připojí podpisy
vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vžd

Toto pověření je platné do 31.3.2025

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu


